
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
VASTSTELLEN VAN DE NOTA GRONDBELEID 2024  

 Documentnummer 
650816 
 
Zaaknummer 
650807 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2024; 
 
Besluit: 
 

1. De Nota Grondbeleid 2024 vast te stellen en de Nota Grondbeleid 2013 en de Notitie actief 
grondbeleid van 2019 in te trekken; 

2. Kennis te nemen van het Programma Kostenverhaal en hiervoor twee bestemmingsreserves in 
te stellen voor “verbetering fysieke leefomgeving” en “vereveningsfonds sociale woningbouw”.  

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 20 
februari 2025. 
 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


